



**DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
"III/1853 a III/18312 Osvračín – průtah"**

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510001194
číslo tohoto dodatku zhotovitele: 24022-01-1
číslo smlouvy objednatele: 8500008735
číslo smlouvy zhotovitele: 24022-01

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: [redacted]

datová schránka: qbep485

telefon: [redacted]

kontaktní osoba ve věcech technických:

[redacted],

e-mail: [redacted]

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:

Silnice Klatovy a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl B, vložka 221 vedenou u KS v Plzni

sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy

zastoupená: Ing. Janem Švecem, technicko-obchodním ředitelem
(oprávněným na základě plné moci)

IČO: 45357307 DIČ: CZ45357307

telefon: [redacted]

e-mail: [redacted]

datová schránka: tqasgee

kontaktní osoba: [redacted], e-mail:

[redacted]

dále jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 03.04.2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: III/1853 a III/18312 Osvračín – průtah (dále jen „SOD“).

III. Změna SOD

- 3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku.
- 3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 101, SO 301 a SO 500 – III. etapa. Změnový list vč. rozdílových výkazů výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá
 - a) vícepracím v celkové hodnotě: 1.009.372,37 Kč bez DPH
 - b) méněpracím v celkové hodnotě: 318.268,93 Kč bez DPH
- 3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:
 - 3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD
bez DPH: 27.889.924,48 Kč
se tímto dodatkem zvyšuje o částku 691.103,44 Kč bez DPH.
 - 3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:
bez DPH 28.581.027,92 Kč
- 3.5. Vzhledem k tomu, že bylo třeba provést opravu stávající dešťové kanalizace SO 301 a dále pak nad rámec stavby požadované SO 500 – Chráničky plynovodu, se prodlužuje původní termín dokončení třetí etapy do 30.10. 2024.
- 3.6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.
- 4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.
- 4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu

založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

- 4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
- 4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.
- 4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:
 - a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.
 - b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/>.
- 4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. **Závěrečná ustanovení**

- 5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.
- 5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.
- 5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.

- 5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.
- 5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:
- může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),
 - nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.
- 5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.
- 5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- **Příloha č. 1 - rozdílové výkazy výměr**
- **Příloha č. 2 - změnový list 1S**

objednatel:

zhotovitel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal
generální ředitel

podepsáno elektronicky

Silnice Klatovy a.s.
Ing. Jan Švec
technicko-obchodní ředitel
na základě plné moci
podepsáno elektronicky

Návrh dodatku vyhotovil: [REDACTED] dne 04.10. 2024

Změnový list č. 1S

| | | | | |
|---|--|---|------------------|-------------------------------|
| Předmět díla: | | III/1853 a III/18312 Osvražin - průtah | | |
| Objekt: | | SO 101 Komunikace, SO 102 Chodníky a SO 301 Odvodnění - III. etapa, SO 500 Chráničky plynovodu - III. etapa | | |
| Objednatel: | | Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČ 72053119 | | |
| Zhotovitel: | | Silnice Klatovy a.s., Videňská 180/I, 339 01 Klatovy, IČ 45357307 | | |
| TDS: | | BUNG CZ s.r.o., V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10, IČ 27454576 | | |
| Projektant: | | Ing. Aleš Novotný, Volduchy 128, 338 22 Volduchy, IČ 04511344 | | |
| Popis změny: | | | | |
| Rozpočet 1 | | | | |
| SO 500 Chráničky plynovodu (změna dle §222 odst. 6) Přípojky uličních vpustí č. 42,48 a 50 jsou v kolizi s plynovodním řádem, kdy dne 5.8.2024 byla správcem sítě provedena kontrola křížení – výsledkem nevyhovující – není dodržena odstupová vzdálenost viz. protokol. AD předložil zpracovanou a odsouhlasenou PD s návrhem řešení ochrany plynovodního potrubí nasazením chrániček s číchačkou. | | | | |
| Rozpočet 2 | | | | |
| SO 101 Komunikace - Sanace/výprání (změna dle §222 odst. 4) Po provedení odkopávek na pláň byly změněny nevyhovující hodnoty zatěžovacích zkoušek lážkou stlačenou deskou (viz. protokoly). Na zkušebních polích byla provedena sanace pláňe dle návrhu PD. Na této sanaci byly opět změněny nevyhovující hodnoty zatěžovacích zkoušek. Po provedení zkoušek zeminy bylo rozhodnuto o sanaci aktivní zóny zeminnou upravenou hydraulickými pojivky. SO 301 Odvodnění - Změna kubatury hloubení (změna dle §222 odst. 6) Z důvodu kolize se stávajícími sítěmi a dodržení spádů přípojek UV bylo rozhodnuto o snížení nivity kanalizace, proto bylo nutné provést hloubení rýh o větší kubatuře. Zároveň je nutná změna trubek z SN4 na SN8 do komunikace | | | | |
| Rozpočet 3 | | | | |
| SO 101 Přeložka CETIN (změna dle §222 odst. 6) - Při odkopávkách v km 0,030 – 0,130 levá strana zastížen kabel CETIN, který je v kolizi s trasou pokládaných silničních obrubníků. Bylo provedeno jeho obnažení v celé trase a správce sítě namíste rozhodl o jeho uložení za silniční obrubníky včetně jeho zaměření – viz emailová korespondence ze dne 19.8.2024. SO 101 Komunikace - Šachty (změna dle §222 odst. 6) - Při vyměření výšek nové nivelety komunikace bylo zjištěno, že tři stávající revizní šachty na spleškové kanalizaci jsou vysoké (v km 0,078 75, 0,173 66 a 0,225 60), kdy součástí rozpočtu není jejich rozebrání a snížení. AD zpracoval návrh úpravy těchto šachet viz. email ze dne 15.8.2024. SO 101 Komunikace - Oprava RŠ (změna dle §222 odst. 6) Oprava RŠ stávajících v km 0,200 PS i LS z následujících důvodů. Prohlídka na stavbě bylo zjištěno, že stávající RŠ jsou v nevyhovujícím stavu (degradovaný beton, rozpadající se šachty...). AD na místě rozhodl o celkové opravě šachet včetně jejich propojení. SO 102 Chodníky - Bourání propustků (změna dle §222 odst. 6) Rozpočet objektu neobsahuje položky k bourání stávajících propustků u vjezdů na levé a pravé straně v km od 0,271 – 0,522. Pro provedení prací dle PD a naceněného rozpočtu (podélná drenáž, nové vjezdy, silniční obrubníky, odvodnění) musel zhotovitel být propustky vybourat viz. email od AD ze dne 9.7.2024. SO 301 Odvodnění - Prodloužení a napojení dešťové kanalizace v km ZÚ - 0,050 (změna dle §222 odst. 6) Po provedení odkopávek v tomto úseku zjištěno, že stávající dešťová kanalizace z betonových trubek je na konci životnosti (trubky mají papírní praskliny, mistry dochází k jejich degradaci). Na základě zjištěného stavu kanalizace investor rozhodl o provedení opravy výměnou za nové potrubí DN 300 včetně přepojení stávajících přípojek. SO 301 Odvodnění - Šachty, chráničky plynu, svody (změna dle §222 odst. 6) V objektu chybí položky pro zřízení 6 revizních šachet u nového odvodnění komunikace vedoucího v tělese chodníku v km 0,285-0,584 na pravé straně. Šachty jsou součástí sítě dle projekové dokumentace označené jako RŠ5 – RŠ 10 a jsou do nich napojovány nové zřizované uliční vpusti včetně podélných drenáží. Bez zřízení těchto šachet nelze dílo řádně dokončit. Dle požadavku správce sítě plynovodu musel zhotovitel v místě křížení nového odvodnění s plynovodem osadit na kanalizační potrubí chráničku. Při odkopávkách na pláň chodníku v km 0,300 – 0,270 na levé straně byla obnažena nefunkční dešťová kanalizace, která byla mistry rozpadlá a ucpaná. Ta se u čp. 141 napojovala na provozovanou kanalizaci z betonových trubek DN 400. AD rozhodl ukončení provozované kanalizace u čp. 141 zřízením revizní šachty DN 600 s propojením na stávající v délce 3m trubkou DN 300 viz. email ze 17.7.2024. | | | | |
| Údaje o změně | Změnu vyvolal: | Změny byly vyvolané okolnostmi na stavbě, které se nedaly předvídat z PD. | | |
| | Jedná se o změnu: | Změny se řídí dle §222 ZZVZ zák 136/2016 odst. 4 a 6 | | |
| | Způsob projekčního řešení změny: | zápis do SD (deníku změn) + dopatek k PD + dokumentace skutečného provedení | | |
| Údaje o ceně díla | ocenění změny předložil: Zhotovitel | | 691 103,44 Kč | |
| | náklady na změnu bez DPH | | 691 103,44 Kč | |
| | Výše DPH sazba: 21% | | 145 131,72 Kč | |
| | náklady na změnu vč. DPH | | 836 235,17 Kč | |
| | Cena díla bez DPH (dle SOD) | | 27 889 924,48 Kč | |
| | Cena po přechozích dodatcích bez DPH | | 27 889 924,48 Kč | |
| | Cena díla po dodatku č. 3S bez DPH | | 28 581 027,92 Kč | |
| | Cena díla po dodatku č. 3S vč. DPH | | 34 583 043,79 Kč | |
| Změny | Měnění práce celkem bez DPH | -318 268,93 Kč | 691 103,44 Kč | Celková hodnota změny bez DPH |
| | Vícepráce celkem bez DPH | 1 009 372,37 Kč | | |
| | Koeficient "K" dle SOD | 0,52 | | |
| Termín | Vliv změny na termín dokončení díla: | Pcsun termínu III. etapy o 30 dní do 30.10.2024. | | |
| | | | | |
| Odsouhlasení změny | Změnu odsouhlasil: | datum | podpis | |
| | Zhotovitel: | | | |
| | TDS: | | | |
| | Projektant: | | | |
| | Objednatel: | | | |
| Přílohy | Přílohy: Rozpočet 1, 2 a 3 ke Změnovému listu č. 1S | | | |

Rozpočet 1 ke změnovému listu č. 1S

Název díla: III/1853 a III/18312 Osvračín - průtah

MĚNĚPRÁCE

objekt XXX

| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdíl množství | cena/měr. jednotku Kč | celk.cena ve smlouvě Kč | celk.cena po změně Kč | rozdíl celk. ceny Kč |
|------------------------------|-------------|---------------|-------------|---------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------|
| | | | | | | 0,000 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Rozdíl oproti SoD celkem Kč: | | | | | | | | | | 0,00 |

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

objekt XXX

| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdíl množství | cena/měr. jednotku Kč | celk.cena ve smlouvě Kč | celk.cena po změně Kč | rozdíl celk. ceny Kč |
|------------------------------|-------------|---------------|-------------|---------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------|
| | | | | | | 0,000 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Rozdíl oproti SoD celkem Kč: | | | | | | | | | | 0,00 |

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

SO 500 - Chráničky plynovodu (změna dle §222 odst. 6)

| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství | jednotková cena dle URS v Kč | koefficient "K" dle SOD | jednotková cena upravená dle SOD Kč | celková cena v Kč |
|--------------------------------------|-------------|--|-------------|----------|------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|-------------------|
| 1 | 1111111111 | Chránička PE d 110 | m | 2,20 | 306,00 | 1,00 | 306,00 | 673,20 |
| 2 | 1111111112 | Chránička PE d 90 | m | 6,00 | 239,00 | 1,00 | 239,00 | 1 434,00 |
| 3 | 1111111113 | Číhačka v nadzemním provedení zemní poklop | ks | 3,00 | 4 669,00 | 1,00 | 4 669,00 | 14 007,00 |
| 4 | 1111111114 | Středící prvky, manžety na utěsnění čel | kspl | 3,00 | 2 496,00 | 1,00 | 2 496,00 | 7 488,00 |
| 5 | 1111111115 | Přerušení průtoku plynu v OC potrubí, opětovné zprovoznění | kspl | 1,00 | 34 112,00 | 1,00 | 34 112,00 | 34 112,00 |
| 6 | 1111111116 | Stoplovec tl. tvorivka OC DN 50 | ks | 1,00 | 6 962,00 | 1,00 | 6 962,00 | 6 962,00 |
| 7 | 1111111117 | Výfuk části OC potrubí, zpětné zavaření OC mezikusu, izolace, elektroizolovaná zkoušková | kspl | 1,00 | 7 465,00 | 1,00 | 7 465,00 | 7 465,00 |
| 8 | 1111111118 | Výfuk PE potrubí | ks | 2,00 | 1 287,01 | 1,00 | 1 287,01 | 2 574,02 |
| 9 | 1111111119 | Osvazení chráničky - montážní práce | kspl | 3,00 | 5 475,00 | 1,00 | 5 475,00 | 16 425,00 |
| 10 | 1111111120 | Spojka PE d 63 | ks | 2,00 | 551,00 | 1,00 | 551,00 | 1 102,00 |
| 11 | 1111111121 | Geodetické zaměření | kspl | 1,00 | 15 552,00 | 1,00 | 15 552,00 | 15 552,00 |
| 12 | 1111111122 | Režijní materiál, dopravné | kspl | 1,00 | 6 050,00 | 1,00 | 6 050,00 | 6 050,00 |
| 13 | 1111111123 | Inženýrská činnost, odstavení odběratelů, pracovní postup na propoj. ovládací část, předání GasNet | kspl | 1,00 | 34 138,00 | 1,00 | 34 138,00 | 34 138,00 |
| Rozdíl oproti SoD celkem Kč: | | | | | | | | 147 982,22 |
| Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: | | | | | | | | 147 982,22 |

Rozpočet 2 ke změnovému listu č. 1S

| Název díla: III/1853 a III/18312 Osvrtačín - průtah | | | | | | | | | | |
|--|-------------|---|-------------|---------------------|-------------------|----------------|------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|
| MÉNĚPRÁCE | | | | | | | | | | |
| SO 101 Komunikace - III. etapa | | | | | | | | | | |
| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdl množství | cena/ měř. jednotku Kč | celk.cena ve smlouvě Kč | celk.cena po změně Kč | rozdl celk. ceny Kč |
| 57 | 919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu tl do 50 mm | m | 11 059,680 | 0,000 | -11 059,680 | 7,00 | 77 417,76 | 0,00 | -77 417,76 |
| 58 | 919121211 | Těsnění spár zámkou za studena pro komurky š 10 mm tl 15 mm bez těsnícího profilu | m | 11 059,680 | 0,000 | -11 059,680 | 5,00 | 55 298,40 | 0,00 | -55 298,40 |
| SO 101 Komunikace - Sanace/výprání - III. etapa (změna dle §222 odst. 4) | | | | | | | | | | |
| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdl množství | cena/ měř. jednotku Kč | celk.cena ve smlouvě Kč | celk.cena po změně Kč | rozdl celk. ceny Kč |
| 4 | 122251106 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tlčty těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně | m3 | 957,168 | 236,210 | -720,958 | 37,00 | 35 415,22 | 8 739,77 | -26 675,45 |
| 6 | 162702111 | Vodorovné přemístění dmu bez naložení se složením přes 5000 do 6000 m | m3 | 1 123,063 | 402,105 | -720,958 | 8,00 | 8 984,50 | 3 216,84 | -5 767,66 |
| 7 | 162702119 | Příplatek k vodorovnému přemístění dmu do 6000 m ZKD 1000 m | m3 | 10 107,567 | 3618,945 | -6 488,622 | 1,00 | 10 107,57 | 3 618,96 | -6 488,62 |
| 9 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné) | t | 2 021,513 | 723,789 | -1 297,724 | 56,00 | 113 204,73 | 40 532,18 | -72 672,54 |
| 21 | 564861111 | Podklad z kaménka hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm | m2 | 4 785,840 | 1181,050 | -3 604,790 | 4,80 | 22 972,03 | 5 869,04 | -17 302,99 |
| SO 301 Odvodnění - Změna kubatury hloubení - III. etapa (změna dle §222 odst. 6) | | | | | | | | | | |
| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdl množství | cena/ měř. jednotku Kč | celk.cena ve smlouvě Kč | celk.cena po změně Kč | rozdl celk. ceny Kč |
| 22 | 286112390 | troubka KGEM s hrdlem 150X4,0X1M SN4KOEK,PVC | kus | 150,000 | 0,000 | -150,000 | 301,00 | 45 150,00 | 0,00 | -45 150,00 |
| Rozdl oproti SoD celkem Kč: | | | | | | | | | | -306 773,43 |

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

| SO 301 Odvodnění - Změna kubatury hloubení - III. etapa (změna dle §222 odst. 6) | | | | | | | | | | |
|--|-------------|---|-------------|---------------------|-------------------|----------------|------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|
| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdl množství | cena/ měř. jednotku Kč | celk.cena ve smlouvě Kč | celk.cena po změně Kč | rozdl celk. ceny Kč |
| 1 | 132251254 | Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině tlčty těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně | m3 | 324,70100 | 397,05 | 72,350 | 373,00 | 121 113,47 | 148 100,02 | 26 986,55 |
| 4 | 162702111 | Vodorovné přemístění dmu bez naložení se složením přes 5000 do 6000 m | m3 | 193,54800 | 265,90 | 72,348 | 249,00 | 48 193,45 | 66 208,10 | 18 014,65 |
| 5 | 162702119 | Příplatek k vodorovnému přemístění dmu do 6000 m ZKD 1000 m | m3 | 1 741,93200 | 2 393,08 | 651,152 | 28,00 | 48 774,10 | 67 006,35 | 18 232,26 |
| 6 | 171201201 | Uložení sypání na skládce | m3 | 193,54800 | 265,90 | 72,350 | 22,00 | 4 258,06 | 5 849,76 | 1 591,70 |
| 7 | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kaméní na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 348,38600 | 478,62 | 130,230 | 153,00 | 53 303,06 | 73 228,25 | 19 925,19 |
| Rozdl oproti SoD celkem Kč: | | | | | | | | | | 84 750,35 |

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

| SO 101 Komunikace - Sanace/výprání - III. etapa (změna dle §222 odst. 6) | | | | | | | | | | |
|--|-----------------|---|-------------|----------|------------------------------|------------------------|-------------------------------------|-------------------|--|------------|
| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství | jednotková cena dle URS v Kč | koeficient "K" dle SOD | jednotková cena upravená dle SOD Kč | celková cena v Kč | | |
| 69 | 561081121 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhuštění přes 450 do 500 | m2 | 3 859,70 | 90,00 | 0,52 | 42,02 | 162 169,16 | | |
| 70 | CMX.0005113.URS | pojivo hydraulické pro stabilizaci zemín Geosol (Doroisol) C 50 | t | 98,02 | 4 150,00 | 0,52 | 2 158,00 | 211 520,69 | | |
| SO 301 Odvodnění - Změna kubatury hloubení - III. etapa (změna dle §222 odst. 6) | | | | | | | | | | |
| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství | jednotková cena dle URS v Kč | koeficient "K" dle SOD | jednotková cena upravená dle SOD Kč | celková cena v Kč | | |
| 28 | 286112390.R | KGEM troubaDN160x4,7/1000 SN8 EN 13476-2 | t | 150,00 | 828,80 | 0,52 | 430,88 | 64 646,40 | | |
| Rozdl oproti SoD celkem Kč: | | | | | | | | | | 438 336,24 |
| Celkový rozdl oproti SoD celkem Kč: | | | | | | | | | | 216 313,16 |

Rozpočet 3 ke změnovému listu č. 1S

| Název díla: III/1853 a III/18312 Oavražín - průtah | | | | | | | | | | |
|---|-------------|---|-------------|---------------------|-------------------|----------------|------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|
| MĚNĚPRÁCE | | | | | | | | | | |
| SO 301 Odvodnění - II. etapa | | | | | | | | | | |
| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdl množství | cena/ měř. jednotku Kč | celk.cena ve smlouvě Kč | celk.cena po změně Kč | rozdl celk. ceny Kč |
| 25 | 877265271 | Montáž lapače sítěšních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100 | kus | 7,500 | 0,500 | -7,000 | 255,00 | 1 912,50 | 127,50 | -1 785,00 |
| 26 | 28341111 | Gager černý RSK 2000, s KGB110/90°, vstup DN 75/90/100/125, svislý výstup | kus | 7,500 | 0,500 | -7,000 | 968,00 | 7 267,50 | 484,50 | -6 783,00 |
| SO 101 Komunikace - Oprava RŠ - III. etapa (změna dle §222 odst. 6) | | | | | | | | | | |
| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdl množství | cena/ měř. jednotku Kč | celk.cena ve smlouvě Kč | celk.cena po změně Kč | rozdl celk. ceny Kč |
| 16 | 592238230 | vpust' betonové uliční TBV-Q 500/626 D /dřve/ 62,6 x 49,5 x 5 cm | kus | 5,000 | 4,500 | -0,500 | 1 785,00 | 8 925,00 | 8 032,50 | -892,50 |
| 18 | 592238780 | mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/300 mm | kus | 5,000 | 4,500 | -0,500 | 4 070,00 | 20 350,00 | 18 315,00 | -2 035,00 |
| Rozdlí oproti SoD celkem Kč: | | | | | | | | | | -11 485,00 |

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

| SO 101 Komunikace - Oprava RŠ - III. etapa (změna dle §222 odst. 6) | | | | | | | | | | |
|--|-------------|---|-------------|---------------------|-------------------|----------------|------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|
| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdl množství | cena/ měř. jednotku Kč | celk.cena ve smlouvě Kč | celk.cena po změně Kč | rozdl celk. ceny Kč |
| 1 | 132251254 | Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy I až IIlnostní skupiny 3 objem do 500 m3 strojně | m3 | 162,35050 | 164,15 | 1,800 | 373,00 | 60 556,74 | 61 228,14 | 671,40 |
| 4 | 162702111 | Vodorovné přemístění dřvu bez naložení se složením přes 5000 do 6000 m | m3 | 96,77400 | 97,67 | 0,900 | 249,00 | 24 096,73 | 24 320,83 | 224,10 |
| 5 | 162702118 | Příplatek k vodorovnému přemístění dřvu do 6000 m ZKD 1000 m | m3 | 870,96600 | 879,07 | 8,100 | 28,00 | 24 387,05 | 24 613,85 | 226,80 |
| 6 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 96,77400 | 97,67 | 0,900 | 22,00 | 2 128,03 | 2 148,83 | 19,80 |
| 7 | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 174,19300 | 175,81 | 1,620 | 153,00 | 26 651,53 | 26 899,39 | 247,86 |
| 8 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním | m3 | 87,83750 | 88,74 | 0,900 | 158,00 | 13 878,33 | 14 020,53 | 142,20 |
| 8 | 174111101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním ručně | m3 | 88,74000 | 91,41 | 2,667 | 158,00 | 14 020,92 | 14 442,23 | 421,31 |
| 9 | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m | m3 | 74,51200 | 75,41 | 0,900 | 235,00 | 17 510,32 | 17 721,82 | 211,50 |
| 10 | 58337310 | šetrkopsek frakce 0/4 | t | 149,02550 | 150,83 | 1,800 | 458,00 | 68 253,68 | 69 078,08 | 824,40 |
| 54 | 985311112 | Reproflace stěn cementovou sanační maltou š přes 10 do 20 mm | m2 | 136,87750 | 138,10 | 1,225 | 1 870,00 | 255 980,93 | 258 260,74 | 2 289,82 |
| 20 | 877375121 | Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300 | kus | 12,50000 | 13,00 | 0,500 | 602,00 | 7 525,00 | 7 826,00 | 301,00 |
| 23 | 877315211 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150 | kus | 80,00000 | 81,00 | 1,000 | 278,00 | 22 240,00 | 22 518,00 | 278,00 |
| 24 | 286113610 | koleno kanalizace plastové KGB 150x45° | kus | 80,00000 | 81,00 | 1,000 | 138,00 | 11 040,00 | 11 178,00 | 138,00 |
| 17 | 592238240 | vpust' betonové uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59x50x6 cm | kus | 12,50000 | 13,00 | 0,500 | 1 530,00 | 19 125,00 | 19 890,00 | 765,00 |
| 19 | 592238780.1 | mříž vpustí obrubníkové RÁDBUZA B125 | kus | 7,50000 | 8,00 | 0,500 | 9 874,00 | 74 055,00 | 78 992,00 | 4 937,00 |
| SO 102 Chodníky - Bourání propustků - III. etapa (změna dle §222 odst. 6) | | | | | | | | | | |
| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdl množství | cena/ měř. jednotku Kč | celk.cena ve smlouvě Kč | celk.cena po změně Kč | rozdl celk. ceny Kč |
| 8 | 174111101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním ručně | m3 | 91,41000 | 150,91 | 59,500 | 158,00 | 14 442,78 | 23 843,78 | 9 401,00 |
| SO 101 Komunikace - Šachty - III. etapa (změna dle §222 odst. 6) | | | | | | | | | | |
| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdl množství | cena/ měř. jednotku Kč | celk.cena ve smlouvě Kč | celk.cena po změně Kč | rozdl celk. ceny Kč |
| 8 | 174111101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním ručně | m3 | 150,91000 | 156,92 | 6,010 | 158,00 | 23 843,78 | 24 793,36 | 949,58 |
| SO 301 Odvodnění - Prodloužení a napojení dešťové kanalizace - III. etapa (změna dle §222 odst. 6) | | | | | | | | | | |

| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdíl množství | cena/ měř. jednotku Kč | celk. cena ve smlouvě Kč | celk. cena po změně Kč | rozdíl celk. ceny Kč |
|-----------------|-------------|---|-------------|---------------------|-------------------|-----------------|------------------------|--------------------------|------------------------|----------------------|
| 1 | 132251254 | Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti skupiny 3 objem do 500 m3 strojně | m3 | 164,15000 | 199,15 | 35,000 | 373,00 | 61 227,95 | 74 282,95 | 13 055,00 |
| 4 | 162702111 | Vodorovné přemístění dřvu bez naložení se složením přes 5000 do 6000 m | m3 | 97,67000 | 132,67 | 35,000 | 249,00 | 24 319,83 | 33 034,83 | 8 715,00 |
| 5 | 162702119 | Příplatek k vodorovnému přemístění dřvu do 6000 m ZKD 1000 m | m2 | 879,07000 | 1 194,07 | 315,000 | 28,00 | 24 613,96 | 33 433,96 | 8 820,00 |
| 7 | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04 | l | 175,81000 | 238,81 | 63,000 | 153,00 | 26 898,93 | 36 537,93 | 9 639,00 |
| 8 | 174111101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhuštěním ručně | m3 | 156,92000 | 182,92 | 26,000 | 158,00 | 24 793,36 | 28 901,36 | 4 108,00 |
| 9 | 175151101 | Obespání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m | m3 | 75,41000 | 84,41 | 9,000 | 235,00 | 17 721,35 | 19 836,35 | 2 115,00 |
| 10 | 58337310 | šlěrkopisek frakce 0/4 | t | 150,83000 | 168,83 | 18,000 | 458,00 | 69 080,14 | 77 324,14 | 8 244,00 |
| 11 | 871370310 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300 | m | 150,73000 | 175,73 | 25,000 | 197,00 | 29 693,81 | 34 618,81 | 4 925,00 |
| 12 | 286152220 | Trubka kanalizační ULTRA RIB SN 10 UR-2 DN 300 mm/5m | kus | 30,14600 | 35,15 | 5,000 | 4 742,00 | 142 952,33 | 166 662,33 | 23 710,00 |
| 27 | 998274101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop | t | 161,01250 | 201,16 | 40,145 | 409,00 | 65 854,11 | 82 273,42 | 16 419,31 |

SO 301 Odvodnění - Šachty, chránička plynu a svody - II. etapa (změna dle §222 odst. 6)

| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství ve smlouvě | množství po změně | rozdíl množství | cena/ měř. jednotku Kč | celk. cena ve smlouvě Kč | celk. cena po změně Kč | rozdíl celk. ceny Kč |
|------------------------------|-------------|---|-------------|---------------------|-------------------|-----------------|------------------------|--------------------------|------------------------|----------------------|
| 27 | 998274101 | Přesun hmot pro trubní vedení otevřený výkop | t | 161,01250 | 162,75 | 1,742 | 409,00 | 65 854,11 | 66 566,59 | 712,48 |
| 1 | 132251254 | Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti skupiny 3 objem do 500 m3 strojně | m3 | 199,15000 | 201,85 | 2,700 | 373,00 | 74 282,95 | 75 290,05 | 1 007,10 |
| 4 | 162702111 | Vodorovné přemístění dřvu bez naložení se složením přes 5000 do 6000 m | m3 | 132,67000 | 133,77 | 1,100 | 249,00 | 33 034,83 | 33 308,73 | 273,90 |
| 5 | 162702119 | Příplatek k vodorovnému přemístění dřvu do 6000 m ZKD 1000 m | m3 | 1 194,07000 | 1 203,97 | 9,900 | 28,00 | 33 433,96 | 33 711,16 | 277,20 |
| 6 | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 97,67400 | 98,77 | 1,100 | 22,00 | 2 148,83 | 2 173,03 | 24,20 |
| 7 | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04 | t | 238,81000 | 240,79 | 1,980 | 153,00 | 36 537,93 | 36 840,87 | 302,94 |
| 8 | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhuštěním | m3 | 182,92000 | 187,04 | 4,120 | 158,00 | 28 901,36 | 29 552,32 | 650,96 |
| 9 | 175151101 | Obespání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m | m3 | 84,41000 | 85,25 | 0,841 | 235,00 | 19 836,35 | 20 033,99 | 197,63 |
| 10 | 58337310 | šlěrkopisek frakce 0/4 | t | 168,83000 | 170,51 | 1,680 | 458,00 | 77 324,14 | 78 093,58 | 769,44 |
| 11 | 871370310 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300 | m | 175,73000 | 177,48 | 1,750 | 197,00 | 34 618,81 | 34 963,56 | 344,75 |
| 12 | 286152220 | Trubka kanalizační ULTRA RIB SN 10 UR-2 DN 300 mm/5m | kus | 35,14600 | 35,53 | 0,385 | 4 742,00 | 166 662,33 | 168 488,00 | 1 825,67 |
| 27 | 998274101 | Přesun hmot pro trubní vedení otevřený výkop | t | 162,75 | 164,98 | 2,230 | 409,00 | 66 566,59 | 67 478,46 | 911,87 |
| Rozdíl oproti SoD celkem Kč: | | | | | | | | | | 129 097,21 |

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD
SO 101 Komunikace - Přeložka CETIN - III. etapa (změna dle §222 odst. 6)

| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství | jednotková cena dle URS v Kč | koefficient "K" dle SOD | jednotková cena upravená dle SOD Kč | celková cena v Kč |
|-----------------|-------------|--|-------------|----------|------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|-------------------|
| 71 | 460161152 | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř. I skupiny 3 | m | 50,00 | 330,00 | 0,52 | 171,60 | 8 580,00 |
| 72 | 460661512 | Kabelové lože z plisku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm | m | 50,00 | 170,00 | 0,52 | 88,40 | 4 420,00 |
| 73 | 460431262 | Zásyp kabelových rýh ručně se zhuštěním š 50 cm hl 60 cm v hornině tř. I skupiny 3 | m | 50,00 | 105,00 | 0,52 | 54,60 | 2 730,00 |
| 74 | 460791214 | Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 80 do 110 mm | m | 37,50 | 59,90 | 0,52 | 31,15 | 1 168,05 |
| 75 | 742124015 | Montáž kabelů datových optických pro větší rozvody do trubky zatažením | m | 37,50 | 30,80 | 0,52 | 16,02 | 600,60 |
| 76 | 460791114 | Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm | m | 12,50 | 65,50 | 0,52 | 34,06 | 425,75 |

| | | | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|-------|-----------|------|-----------|----------|
| 77 | 34571068 | trubka elektroinstalaci dřená (chránička) D 100/110mm, HDPE | m | 12,50 | 454,00 | 0,52 | 236,08 | 2 951,00 |
| 78 | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou | kpl | 0,50 | 28 846,00 | 0,52 | 14 999,92 | 7 499,96 |
| 79 | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě | kpl | 0,50 | 19 230,00 | 0,52 | 9 999,60 | 4 999,80 |
| 80 | 013294000 | Ostatní dokumentace | kpl | 0,50 | 9 615,40 | 0,52 | 5 000,01 | 2 500,00 |

SO 101 Komunikace - Šachty - III. Etapa (změna dle §222 odst. 6)

| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství | jednotková cena dle URS v Kč | koeficient "K" dle SOD | jednotková cena upravená dle SOD Kč | celková cena v Kč |
|-----------------|-------------|--|-------------|----------|------------------------------|------------------------|-------------------------------------|-------------------|
| 81 | 133212811 | Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně | m3 | 6,01 | 2 400,00 | 0,52 | 1 248,00 | 7 494,86 |
| 82 | 976085311 | Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopu nebo mříží pl do 0,6 m2 | kus | 1,50 | 112,00 | 0,52 | 58,24 | 87,36 |
| 83 | 890211851 | Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 | m3 | 0,63 | 3 150,00 | 0,52 | 1 638,00 | 1 031,94 |
| 84 | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných | kus | 1,00 | 1 200,00 | 0,52 | 624,00 | 624,00 |
| 85 | 59224416 | skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x25x10cm stupadla poplastovaná | kus | 1,00 | 1 650,00 | 0,52 | 858,00 | 858,00 |
| 86 | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových | kus | 1,99 | 1 240,00 | 0,52 | 644,80 | 967,20 |
| 87 | 452112112 | Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklopy a mříže | kus | 4,50 | 910,00 | 0,52 | 473,20 | 2 129,40 |
| 88 | 59224010 | prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm | kus | 0,50 | 216,00 | 0,52 | 112,32 | 56,16 |
| 89 | 59224011 | prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm | kus | 1,00 | 248,00 | 0,52 | 128,96 | 128,96 |
| 90 | 59224012 | prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm | kus | 1,50 | 303,00 | 0,52 | 157,66 | 236,34 |
| 91 | 59224013 | prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm | kus | 1,50 | 344,00 | 0,52 | 178,88 | 268,32 |
| 92 | 899104112 | Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400 | kus | 1,50 | 3 780,00 | 0,52 | 1 965,60 | 2 948,40 |
| 93 | 997002511 | Vodotěsné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovňáním do 1 km | t | 1,18 | 126,00 | 0,52 | 65,52 | 77,08 |
| 94 | 997002519 | Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot | t | 1,18 | 14,50 | 0,52 | 7,54 | 8,87 |
| 95 | 997013861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 | t | 1,18 | 143,00 | 0,52 | 74,36 | 87,48 |
| 96 | 898271301 | Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop | t | 0,96 | 348,00 | 0,52 | 180,96 | 173,00 |

SO 101 Komunikace - Oprava RŠ - III. etapa (změna dle §222 odst. 6)

| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | měrná jedn. | množství | jednotková cena dle URS v Kč | koeficient "K" dle SOD | jednotková cena upravená dle SOD Kč | celková cena v Kč |
|-----------------|-------------|---|-------------|----------|------------------------------|------------------------|-------------------------------------|-------------------|
| 81 | 133212811 | Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně | m3 | 2,67 | 2 400,00 | 0,52 | 1 248,00 | 3 332,16 |
| 97 | 810391811 | Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 | m3 | 1,50 | 296,00 | 0,52 | 153,92 | 230,88 |
| 98 | 976085311 | Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopu nebo mříží pl do 0,6 m2 | kus | 1,00 | 112,00 | 0,52 | 58,24 | 58,24 |
| 99 | 890211851 | Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 | m3 | 0,45 | 3 150,00 | 0,52 | 1 638,00 | 737,10 |
| 100 | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných | kus | 0,25 | 4 470,00 | 0,52 | 2 324,40 | 581,10 |
| 101 | 59224416 | skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x25x10cm stupadla poplastovaná | kus | 1,50 | 748,00 | 0,52 | 388,96 | 583,44 |
| 102 | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových | kus | 1,50 | 2 931,70 | 0,52 | 1 524,48 | 2 286,73 |
| 103 | 452112112 | Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklopy a mříže | kus | 0,14 | 4 800,00 | 0,52 | 2 496,00 | 336,96 |
| 104 | 59224010 | prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm | kus | 0,50 | 2 400,00 | 0,52 | 1 248,00 | 624,00 |
| 105 | 59224011 | prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm | kus | 0,50 | 599,00 | 0,52 | 311,48 | 155,74 |
| 106 | 59224012 | prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm | kus | 0,50 | 647,00 | 0,52 | 338,44 | 168,22 |
| 107 | 59224013 | prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm | kus | 0,50 | 3 690,00 | 0,52 | 1 918,80 | 959,40 |
| 108 | 899104112 | Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400 | kus | 0,50 | 4 050,00 | 0,52 | 2 106,00 | 1 053,00 |
| 109 | 286112390 R | KGEM trouba DN160x4,7/1000 SN8 EN 13476-2 | t | 0,50 | 1 200,00 | 0,52 | 624,00 | 312,00 |

| | | | | | | | | |
|-----|-------------|---|-----|-------|--------|------|--------|--------|
| 110 | 59224012 | prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm | kus | 1,37 | 126,00 | 0,52 | 65,52 | 89,76 |
| 111 | 59224013 | prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm | kus | 12,31 | 14,50 | 0,52 | 7,54 | 92,82 |
| 112 | 899104112 | Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400 | kus | 1,37 | 143,00 | 0,52 | 74,36 | 101,87 |
| 113 | 286112390.R | KGEM trouba DN160x4,7/1000 SN8 EN 13476-2 | t | 2,69 | 348,00 | 0,52 | 180,96 | 485,88 |

SO 102 Chodníky - Bourání propustků - III. etapa (změna dle §222 odst. 6)

| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | márná jedn. | množství | jednotková cena dle URS v Kč | koefficient "K" dle SOD | jednotková cena upravená dle SOD Kč | celková cena v Kč |
|-----------------|-------------|--|-------------|----------|------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|-------------------|
| 34 | 986008111 | Bourání trubišního propustku DN do 300 | m | 41,00 | 1 330,00 | 0,52 | 691,60 | 28 355,60 |
| 35 | 10364100 | zemina pro terénní úpravy - Iříděná | l | 107,10 | 275,00 | 0,52 | 143,00 | 15 315,30 |
| 36 | 997221861 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovná) stavebního odpadu z prstého betonu pod kódem 17 01 01 | t | 42,41 | 143,00 | 0,52 | 74,36 | 3 153,64 |
| 37 | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km | t | 42,41 | 734,00 | 0,52 | 381,68 | 16 187,24 |
| 38 | 997221579 | Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot | t | 381,69 | 19,90 | 0,52 | 10,35 | 3 949,77 |
| 39 | 113151111 | Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců | m2 | 32,50 | 68,30 | 0,52 | 35,52 | 1 154,27 |

SO 301 Odvodnění - Prodloužení a napojení dešťové kanalizace - III. etapa (změna dle §222 odst. 6)

| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | márná jedn. | množství | jednotková cena dle URS v Kč | koefficient "K" dle SOD | jednotková cena upravená dle SOD Kč | celková cena v Kč |
|-----------------|-------------|---|-------------|----------|------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|-------------------|
| 29 | 452386131.R | Vyrovnávací roznášecí prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v přes 200 mm - TEGRA 600 | kus | 0,50 | 1 790,00 | 0,52 | 930,80 | 465,40 |
| 30 | 877370310 | Montáž kolien na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých ploských DN 300 | kus | 1,00 | 498,00 | 0,52 | 258,96 | 258,96 |
| 31 | PPL.KGK315 | KG šepová zátká DN300 tvarovka pro hladké PVC potrubí | kus | 1,00 | 244,20 | 0,52 | 126,98 | 126,98 |
| 32 | 877370430 | Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300 - přechod PVC NA PP | kus | 1,00 | 652,00 | 0,52 | 339,04 | 339,04 |
| 33 | RMAT0001 | Přechod PP UR2 DN 300 UR/KG-M | kus | 1,00 | 4 244,00 | 0,52 | 2 206,88 | 2 206,88 |
| 34 | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných | kus | 0,50 | 1 200,00 | 0,52 | 624,00 | 312,00 |
| 35 | 59224100 | skruž betonová studniční 100x25x9cm | kus | 0,50 | 1 160,00 | 0,52 | 603,20 | 301,60 |
| 36 | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových | kus | 0,50 | 1 240,00 | 0,52 | 644,80 | 322,40 |
| 37 | 59224121 | skruž betonová přechodová 62,5/100x60x8cm stupadla poplastovaná kapcová | kus | 0,50 | 2 800,00 | 0,52 | 1 456,00 | 728,00 |
| 38 | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) | kus | 0,50 | 1 430,00 | 0,52 | 743,60 | 371,80 |
| 39 | 59224337 | dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm | kus | 0,50 | 11 000,00 | 0,52 | 5 720,00 | 2 860,00 |
| 40 | 894812326 | Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90° | kus | 0,50 | 8 800,00 | 0,52 | 4 576,00 | 2 288,00 |
| 104 | 894812331 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm | kus | 0,50 | 2 400,00 | 0,52 | 1 248,00 | 624,00 |
| 41 | 894812339 | Připlátek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uliznutí šachtové roury | kus | 0,50 | 143,00 | 0,52 | 74,36 | 37,18 |
| 107 | 899103112 | Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250 | kus | 1,00 | 3 690,00 | 0,52 | 1 918,80 | 1 918,80 |
| 42 | KSI.KB01 | Kanalizační poklop Standard - betonolitinový 125mm, B 125 bez odvětrání | kus | 0,50 | 3 988,00 | 0,52 | 2 073,76 | 1 036,88 |
| 43 | KSI.KD01 | Kanalizační poklop Standard - betonolitinový 160mm, D 400 s odvětráním | kus | 0,50 | 6 953,00 | 0,52 | 3 615,56 | 1 807,78 |
| 46 | 59224010 | prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm | kus | 0,50 | 216,00 | 0,52 | 112,32 | 56,16 |

SO 301 Odvodnění - Šachty, chlánička plynu a avody - III. etapa (změna dle §222 odst. 6)

| poř. číslo pol. | kód položky | popis položky | márná jedn. | množství | jednotková cena dle URS v Kč | koefficient "K" dle SOD | jednotková cena upravená dle SOD Kč | celková cena v Kč |
|-----------------|-------------|---|-------------|----------|------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|-------------------|
| 29 | 452386131.R | Vyrovnávací roznášecí prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v přes 200 mm - TEGRA 600 | kus | 3,00 | 1 790,00 | 0,52 | 930,80 | 2 792,40 |
| 30 | 877370310 | Montáž kolien na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých ploských DN 300 | kus | 3,00 | 498,00 | 0,52 | 258,96 | 776,88 |
| 31 | PPL.KGK315 | KG šepová zátká DN300 tvarovka pro hladké PVC potrubí | kus | 3,00 | 244,20 | 0,52 | 126,98 | 380,95 |
| 47 | 877370330 | Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých ploských DN 300 | kus | 1,00 | 498,00 | 0,52 | 258,96 | 258,96 |
| 48 | 28651241 | redukce kanalizační PVC-U ploské 315/200 | kus | 1,00 | 1 940,00 | 0,52 | 1 008,80 | 1 008,80 |
| 32 | 877370430 | Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300 - přechod PVC NA PP | kus | 4,50 | 652,00 | 0,52 | 339,04 | 1 525,68 |

| | | | | | | | | |
|--------------------------------------|-------------|--|-----|------|----------|------|----------|------------|
| 33 | RMAT0001 | Přechod PP UR2 DN 300 UR/KG-M | kus | 4,50 | 4 244,00 | 0,52 | 2 206,88 | 9 930,96 |
| 34 | 894812326 | Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90° | kus | 3,00 | 8 800,00 | 0,52 | 4 576,00 | 13 728,00 |
| 104 | 894812331 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm | kus | 2,50 | 2 400,00 | 0,52 | 1 248,00 | 3 120,00 |
| 49 | 894812332 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm | kus | 0,50 | 4 800,00 | 0,52 | 2 496,00 | 1 248,00 |
| 41 | 894812339 | Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury | kus | 3,00 | 143,00 | 0,52 | 74,36 | 223,08 |
| 107 | 899103112 | Osazení poklopů litinových ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídí zatížení B125, C250 | kus | 3,00 | 3 690,00 | 0,52 | 1 918,80 | 5 756,40 |
| 42 | KSI.KBB01 | Kanalizační poklop Standard - betonolitinový, rám betonolitinový 125mm, B 125 bez odvětrání | kus | 3,00 | 3 988,40 | 0,52 | 2 073,97 | 6 221,90 |
| 50 | 460742151 | Ušetrění chráničky vč. kluzného uložení | kpl | 0,50 | 7 710,00 | 0,52 | 4 009,20 | 2 004,60 |
| 51 | 871423122 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 500 | m | 1,50 | 245,00 | 0,52 | 127,40 | 191,10 |
| 52 | 28611165 | Trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 500x3000mm SN10 | m | 1,50 | 4 790,00 | 0,52 | 2 490,80 | 3 747,41 |
| 29 | 452386131.R | Vyrovnávací rozděšecí prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v přes 200 mm - TEGRA 600 | kus | 0,50 | 1 790,00 | 0,52 | 930,80 | 465,40 |
| 30 | 877370310 | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300 | kus | 0,50 | 498,00 | 0,52 | 258,96 | 129,48 |
| 31 | PPL.KGK315 | KG šepová zátká DN300 tvarovka pro hladké PVC potrubí | kus | 0,50 | 244,20 | 0,52 | 128,98 | 63,49 |
| 32 | 877370430 | Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300 - přechod PVC NA PP | kus | 0,50 | 652,00 | 0,52 | 339,04 | 169,52 |
| 33 | RMAT0001 | Přechod PP UR2 DN 300 UR/KG-M | kus | 0,50 | 4 244,00 | 0,52 | 2 206,88 | 1 103,44 |
| 53 | 894812326 | Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné | kus | 0,50 | 8 780,00 | 0,52 | 4 565,60 | 2 287,80 |
| 104 | 894812331 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm | kus | 0,50 | 2 400,00 | 0,52 | 1 248,00 | 624,00 |
| 41 | 894812339 | Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury | kus | 0,50 | 143,00 | 0,52 | 74,36 | 37,18 |
| 107 | 899103112 | Osazení poklopů litinových ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídí zatížení B125, C250 | kus | 0,50 | 3 690,00 | 0,52 | 1 918,80 | 959,40 |
| 42 | KSI.KBB01 | Kanalizační poklop Standard - betonolitinový, rám betonolitinový 125mm, B 125 bez odvětrání | kus | 0,50 | 3 988,40 | 0,52 | 2 073,97 | 1 036,98 |
| Rozdíl oproti SoD celkem Kč: | | | | | | | | 209 206,36 |
| Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: | | | | | | | | 326 808,96 |